

№ материала из Справочника МТП	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник МТП			КП № 1			КП № 2			КП № 3			
			Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	
1	2412276	ТТН ТОЛ-НТЗ-35-IV-21 УХЛ1 100/5 0,2S	шт	2	145 000,00	290 000,00	2	0,00	0,00	2	145 000,00	290 000,00	2	160 000,00	320 000,00	2	175 000,00	350 000,00
2	2412225	ТТН ТОЛ-НТЗ-35-IV-21 УХЛ1 150/5 0,2S	шт	2	145 000,00	290 000,00	2	0,00	0,00	2	145 000,00	290 000,00	2	160 000,00	320 000,00	2	175 000,00	350 000,00
Итого без НДС					580 000,00			0,00			580 000,00			640 000,00			700 000,00	
НДС - 20%					116 000,00			0,00			116 000,00			140 000,00			140 000,00	
Итого с НДС					696 000,00			0,00			696 000,00			768 000,00			840 000,00	

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №1

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.  
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Начальник отдела логистики филиала ЦАО "Россети"- "Когромаэнерго"

Согласовано,

Руководитель дирекции по логистике и МТО ЦАО "Россети Центр"

А.В. Ануфриев / 

Р.В. Солянин / 

07.02.2023г.